Um legit arua lupus reperit caput arte superbū
 caput decorat magna scientia maxilla

Hoc ornat humanis ars preciosa genis
 caput vtroq̄ verti sequentia. dicens

Hoc lupus alterno voluit pede verba resoluens
 sine loqla maxille id est sine corde

O sine voce gene o sine mente caput
 obtenebrat delet mentis obtusitas decorem.

Fuscatur et extinguit cordis caligo nitorum
 id est mentis in mundo splendor

Corporis est animi solus in orbenitor

¶ Hic auctor ponit alia fabulā cuius documētū est. q̄ bona natura
 lia multa p̄stantiora sunt fortuitis cuiusmōi sunt diuitie pulcritudo
 et alia similia. Includif etiā q̄ bona sit sicut boni mores virtutes et
 scierie p̄ualēt bonis corporis. et sunt pulcritudo fortitudo sanitas. etc.
 Itud innuī nob̄ g q̄dā caput humani capitū formaz habens.
 Quodā em̄ tpe lupus p̄transies campos inuenit q̄dā caput artifi-
 cialiter factū habēs formā humani capitū. q̄dā sub pedib⁹ suis volue-
 bat dices. Tu quidē habes formā et dispōne hoīs sensitiū et carens
 ratione. si aut roem haberetis nō sustineretis illud q̄dā tibi facio

Cū cōmento

talis avis ornato.talis avis uestitus
Raculus inuenio picti pauonis amictu
seipm orat sustinere spemit.sic euildem generio.
Sepolit et socias ferre superbit aues
supple graculum esse pluma ostendit.
Quem fore pauonem pauonis penn fatetur
nature.sup.graculus focus
Pauonum generi non timet esse comes
fraudem percipit fieri. id est laudem
Pauo dolum sentit.falsi pauonis honorem
erguit coartatam.i.ictibus graculum
Increpat et domitam verbere nudata uem
supple graculus vita. id est magnam verecundiam
Ruva later.socios fugitiviumq; pudorem
sustinet aspero.sup.graculum rostro sic pauo
Sustulit hunc duro vulneratore comes
exaltans se.nimium cadit in infinis
Ascensor nimius.nimium ruit aptus in imis
supple ad ruinam magna
Est locus est leuis hic. illa ruina grauis
magis estimat virtus naturalis. concedit.
Qui plus posse putat sua q; natura ministrat
suam potestatem.excedens seipso.sic ad potestatem
Posse suum superans se minus ipse minus
gracile aperta.virtus naturalis
Si tibi nota sat is nature meta fuisset
sup.in corpore pauper id est sine plumis elles
Hec vilis nec inops nec sine veste fores
sic bona non placent continuus raptor
Lui sua non sapiunt.alieni sedulus auceps
illud capiens sic ille deficit
Quod non est rapiens desinit esse quod est

Hic au. ponit documentū q; quilibet caueat petere illa que statut
suo nō cōgruūt. Et iā includit q; qlibet caueat se usurpare res alienas
nā quicūq; appetit iūste bona aliena sepe puerat tam illis q; p̄p̄is
qđ declarat nobis sic Quodā em̄ ip̄e graculus pulcrā pelle pauonis
inuenit quā induebat se in tñ exaltabit lugiendo de sua pulcritu
dine q; alioz graculoz societate sp̄reta pauonib; se adiūxit inter q; s
cōuerlabat fingenis se esic pauone. Tandē quidam pauo p̄cipies eā
nō esse verum pauonem sed fictum pelle pauonis sibi abstraxit de
nudans ipsuz omnibus plurim proprijs.multisq; plagiis impositis